
   令和元年 10月 1日 

PTA会員 様 

神守中学校 PTA会長 服 部 哲 也 

   研修委員長 松 田 見 佳 子 

 

令和元年度 PTA研修講座【ハーバリウム作り】のご案内 

 

秋冷の候、保護者のみなさまには、ご壮健のことと拝察いたします。 

日ごろより本校PTA活動に多大なるご協力・ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、PTA研修講座「ハーバリウム作り」を下記の日程で開催いたします。 

美しさを長期間楽しむことができるハーバリウムで、お部屋を飾ってみてはいかが

でしょうか。 

多数のご参加をお待ち申しあげております。 

 

記 

１ 日時：令和元年 12月 13日（金）           

 

2  時間：10：00～12：00 ＜受付：9：30～＞ 

 

3   場所：神守中学校 南館 2階 視聴覚室 

 

4   費用：1200円 (申込書と一緒に徴収します) 

 

5  持ち物： ハサミ  

 

6   募集人数：30名 

        （定員になり次第締め切らせていただきます。） 

 

7  申し込み：下記 申し込み票に費用(1,200円)を添えて申し込んでください。 

       （使用済みの封筒などに入れて）担任の先生までご提出をお願いします。 

8   締め切り：10 月 11日（金） 

 

 

令和元年度 PTA研修講座 参加申し込み票 

参加者氏名           生徒氏名 

 

 

切り取り線 

 

 年   組 

【※写真はイメージです】 

 

 

 


